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Edital da Notificacdo da Autuacédo N° 022/19

Data: 26/02/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa CAd. Multa Desd. Descricédo da Infracdo Valor da Multa Vcto. Penal.

PMV-0801 N502008217 01/02/2019 02/04/2019 736-6 2 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE 130,16 -
TELEFONE CELULAR

HXM-4313 N502006488 01/02/2019 02/04/2019 703-0 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

OCQ-3682  N502009676 02/02/2019 02/04/2019 703-0 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

POJ-4941 N502009677 02/02/2019 02/04/2019 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -

CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

P0OJ-4941 N502009678 02/02/2019 02/04/2019 703-0 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

OlIL-9264 N502009679 02/02/2019 02/04/2019 703-0 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

OIL-9264 N502009680 02/02/2019 02/04/2019 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

OSP-9492 N502009684 02/02/2019 02/04/2019 548-7 0 ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEICULO 155728 -
EM FILA DUPLA
NUS-4170 N502009681 02/02/2019 02/04/2019 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -

CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

POQ-0401  N502007122 05/02/2019 02/04/2019 736-6 2 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE 130,16 -
TELEFONE CELULAR

OSF-9438 N502007123 05/02/2019 02/04/2019 574-6 1 TRANSITAR EM LOCAL/HORARIO NAO 130,16 -
PERMITIDO PELA REGUL ESTABELECIDA P/
AUTORIDADE

POM-0826  N502008219 05/02/2019 02/04/2019 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -

CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE
PNU-1925 N502008220 05/02/2019 02/04/2019 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

OHY-1769 N502009653 06/02/2019 02/04/2019 555-0 0 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO 130,16 -
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAGAO

POL-2389 N502009654 06/02/2019 02/04/2019 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 130,16 -
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

KIY-6487 N502009371 06/02/2019 02/04/2019 659-9 2 CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO 293,47 -
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

NVC-8059 N502009688 06/02/2019 02/04/2019 555-0 0 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO 130,16 -
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACAO

QPC-5390 N502009541 07/02/2019 02/04/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

O0C-6975  P502000136 08/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSH-3393 N502007517 08/02/2019 02/04/2019 659-9 2 CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO 293,47 -
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

OSH-3393 N502007523 08/02/2019 02/04/2019 511-8 0 PERMITIR POSSE/CONDUGAO DO VEICULO A 880,41 -
PESSOA SEM CNH/PPD/ACC

0SQ-8885 N502007124 09/02/2019 02/04/2019 574-6 1 TRANSITAR EM LOCAL/HORARIO NAO 130,16 -
PERMITIDO PELA REGUL ESTABELECIDA P/
AUTORIDADE

CXH-4693 N502008222 09/02/2019 02/04/2019 501-0 0 DIRIGIR VEICULO SEM POSSUIR CNH/PPD/ACC 880,41 -

CXH-4693 N502008221 09/02/2019 02/04/2019 516-9 1 DIRIGIR SOB A INFLUENCIA DE ALCOOL 2934,7 -

HWD-4132  N502009661 10/02/2019 02/04/2019 545-2 5 ESTACIONAR AO LADO OU SOBRE CANTEIRO 195,23 -
CENTRAL/DIVISORES DE PISTA DE
ROLAMENTO
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Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd.

Descrigdo da Infragdo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

OSU-3821

POH-7939

PMS-5381

KGT-9200

OIF-7079

PMK-0419

PGU-9640

ERY-1076

PET-4876

OZA-4715

NMQ-1577

PGB-2767

POR-6806

OIM-8008

PCF-1167

POI-4147

KYT-4176

HYC-7094

HYI-9507

OCN-8885

PMI-4033
PGJ-0284

OSA-0039

NUY-6799

PGK-4236

N502009662

P502000052

N502009373

P502000139

P502000140

P502000141

P502000143

P502000145

P502000149

P502000150

P502000137

P502000306

P502000305

P502000311

N502009544

N502009546

P502000284

P502000283

P502000282

P502000281

P502000453
N502009694
N502009695

N502009691

P502000297

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

13/02/2019

13/02/2019

13/02/2019

13/02/2019

13/02/2019

13/02/2019

14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019
02/04/2019
02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

545-2

703-0

704-8

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

546-0

554-1

554-1

554-1

574-6

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

763-3

545-2

736-6

704-8

554-1

ESTACIONAR AO LADO OU SOBRE CANTEIRO

CENTRAL/DIVISORES DE PISTA DE
ROLAMENTO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA

REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA DE

VEICULOS

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

TRANSITAR EM LOCAL/HORARIO NAO
PERMITIDO PELA REGULAMENTACAO -
CAMINHAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Dirigir veiculo segurando telefone celular

ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A
PEDESTRE

DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE
TELEFONE CELULAR

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

293,47

293,47

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

130,16

195,23

195,23

195,23

130,16

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

293,47

195,23

130,16

293,47

195,23
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Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.
Placa N° do AIT Data Infragdo Vcto. Defesa Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infragcdo Valor da Multa Vcto. Penal.
OYL-2171 P502000294 14/02/2019 02/04/2019 554-1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
OCN-7805 P502000291 14/02/2019 02/04/2019 554-1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
NUN-8335 P502000289 14/02/2019 02/04/2019 554-1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
HUI-7612 P502000287 14/02/2019 02/04/2019 554-1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
PNB-2488 P502000286 14/02/2019 02/04/2019 554-1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
HYI-2615 P502000285 14/02/2019 02/04/2019 554-1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
PMP-1713 N502007521 17/02/2019 02/04/2019 545-2 ESTACIONAR NO PASSEIO 195,23 -
ORY-8432 N502007522 17/02/2019 02/04/2019 545-2 ESTACIONAR NO PASSEIO 195,23 -

Registros: 58
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